

GGroup International Holding ApS

Grønhøjgårdsvej 143
2630 Taastrup

Årsrapport
23. december 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Nils Olsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GGroup International Holding ApS
Grønhøjgårdsvej 143
2630 Taastrup

e-mailadresse: Nils Olsen <nils.olsen@privat.dk>

CVR-nr: 38283286

Regnskabsår: 23/12/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea

Revisor Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup
Hestehavevej 44
4320 Lejre
DK Danmark

CVR-nr: 17578235

P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -3 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 57 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende .

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 23. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.545
Resultat af ordinær primær drift		-3.545
Ordinært resultat før skat		-3.545
Skat af årets resultat		638
Årets resultat		-2.907
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.907
I alt		-2.907

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.000
Finansielle aktiver i alt	1	55.000
Langfristede aktiver i alt		55.000
Tilgodehavende skat		7.188
Tilgodehavender i alt		7.188
Likvide beholdninger		2.705
Kortfristede aktiver i alt		9.893
Aktiver i alt		64.893

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		7.093
Egenkapital i alt		57.093
Skyldig selskabsskat		6.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.250
Kortfristede forpligtelser i alt		7.800
Forpligtelser i alt		7.800
Passiver i alt		64.893

Egenkapitalopgørelse 23. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	10.000	0	60.000
Årets resultat	0	-2.907	0	-2.907
Egenkapital, ultimo	50.000	7.093	0	57.093

Noter

1. Finansielle aktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GGroup ApS, CVR.nr. 38 28 87 68	100%	207.624	152.624

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet GGroup ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.